

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26065972

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SA RAP D40*3/4" , SA RAP D63*3/4" , SA RAP D225*2" , MUFA GEBO 1 1/2"	Data publicare: 31.07.2020 10:56
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 31.07.2020 12:45
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 31.07.2020 11:08
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 31.07.2020 12:45
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401380	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SA RAP D40*3/4" BUC 10x 3.7 , SA RAP D63*3/4" BUC 10x 6.48 , SA RAP D225*2" BUC 10x 121.9 ,MUFA GEBO buc 10x1 1/2"
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SA RAP D40*3/4"	Solicitata: 10	Pret estimat: 3,70
Numar de referinta: 620	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 3,70
Pret de catalog: 3,70 RON/bucata		Valoare estimata: 37,00
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 37,00
Descriere: SA RAP D40*3/4"BUC13.7		
SA RAP D63*3/4"	Solicitata: 10	Pret estimat: 6,48
Numar de referinta: 1127	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 6,48
Pret de catalog: 6,48 RON/bucata		Valoare estimata: 64,80
Cod si denumire CPV: 44163200-2 - Racorduri de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 64,80
Descriere: denumireumcantitatepret SA RAP D63*3/4"BUC16.48		

SA RAP D225*2	Solicitata: 10	Pret estimat: 121,90
Numar de referinta: 66	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 121,90
Pret de catalog: 121,90 RON/bucata		Valoare estimata: 1.219,00
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.219,00
Descriere: SA RAP D225*2*BUC1121.9		
MUFA GEBO 1 1/2"	Solicitata: 10	Pret estimat: 74,20
Numar de referinta: 3	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 74,20
Pret de catalog: 74,20 RON/bucata		Valoare estimata: 742,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 742,00
Descriere: MUFA GEBO 1 1/2"		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.062,80 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26065877

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA APA D40 PN10	Data publicare: 31.07.2020 10:51
Cod si denumire CPV: 44164200-9 Tuburi (Rev.2)	Data finalizare: 31.07.2020 12:45
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 31.07.2020 10:55
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 31.07.2020 12:45
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEAVA APA D40 PN10 M 100x 2.8
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEAVA APA D40 PN10	Solicitata: 100	Pret estimat: 2,80
Numar de referinta: 589	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 2,80
Pret de catalog: 2,80 RON/M		Valoare estimata: 280,00
Cod si denumire CPV: 44164200-9 - Tuburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 280,00
Descriere: TEAVA APA D40 PN10M12.8		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 280,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: [DA26065843](#)

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SET LEGATURA APOMETRU	Data publicare: 31.07.2020 10:49
Cod si denumire CPV: 44167100-9 Racorduri (Rev.2)	Data finalizare: 31.07.2020 12:45
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 31.07.2020 10:55
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 31.07.2020 12:45
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SET LEGATURA APOMETRU 3/4 SET 50x 14,98
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SET LEGATURA APOMETRU	Solicitata: 50	Pret estimat: 14,98
Numar de referinta: 90	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 14,98
Pret de catalog: 14,98 RON/SET		Valoare estimata: 749,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 749,00
Descriere: SET LEGATURA APOMETRU 3/4SET114.98		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 749,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26065785

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MUFA RAP D25*3/4FE, MUFA RAP D25*3/4FI	Data publicare: 31.07.2020 10:46
Cod si denumire CPV: 44167100-9 Racorduri (Rev.2)	Data finalizare: 31.07.2020 12:45
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 31.07.2020 10:55
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 31.07.2020 12:45
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MUFA RAP D25*3/4FE BUC 100x 3.04 , MUFA RAP D25*3/4FI BUC 50x 3.3
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA RAP D25*3/4FE	Solicitata: 100	Pret estimat: 3,40
Numar de referinta: 582	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 3,40
Pret de catalog: 3,40 RON/bucata		Valoare estimata: 340,00
Cod si denumire CPV: 44167000-8 - Diverse accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 340,00
Descriere: MUFA RAP D25*3/4FEBUC13.04		
MUFA RAP D25*3/4FI	Solicitata: 50	Pret estimat: 3,30
Numar de referinta: 683	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 3,30
Pret de catalog: 3,30 RON/bucata		Valoare estimata: 165,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 165,00
Descriere: MUFA RAP D25*3/4FIBUC13.3		
<b>TOTAL</b>		<b>Valoare de vanzare: 505,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26065619

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MUFE	Data publicare: 31.07.2020 10:37
Cod si denumire CPV: 44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane (Rev.2)	Data finalizare: 31.07.2020 12:46
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 31.07.2020 10:40
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 31.07.2020 12:46
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MUFA ZN 3/4" AVIZ SANITAR BUC 50x 2.63 , MUFA ZN 3" AVIZ SANITAR BUC 1 23.34 , MUFA COMPRESIUNE D63 buc 30x17,86 ,MUFA RAP D75 BUC 4x 35.06 , MUFA RAP D110 BUC 10x 85.65 , MUFA EF D110 BUC 15x 25.85
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MUFA ZN 3/4" AVIZ SANITAR	Solicitata: 50	Pret estimat: 2,63
Numar de referinta: 628	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 2,63
Pret de catalog: 2,63 RON/bucata		Valoare estimata: 131,50
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 131,50
Descriere: MUFA ZN 3/4" AVIZ SANITAR BUC 12.63		
MUFA ZN 3"	Solicitata: 1	Pret estimat: 23,34
Numar de referinta: 249	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 23,34
Pret de catalog: 23,34 RON/bucata		Valoare estimata: 23,34
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23,34
Descriere: MUFA ZN 3" AVIZ SANITAR BUC 123.34		

MUFA RAP D63	Solicitata: 30	Pret estimat: 17,86
Numar de referinta: 262	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 17,86
Pret de catalog: 17,86 RON/bucata		Valoare estimata: 535,80
Cod si denumire CPV: 44163230-1 - Racorduri pentru tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 535,80
Descriere: MUFA COMPRESIUNE D63		
MUFA RAP D75	Solicitata: 4	Pret estimat: 35,06
Numar de referinta: 639	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 35,06
Pret de catalog: 35,06 RON/bucata		Valoare estimata: 140,24
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 140,24
Descriere: MUFA RAP D75BUC135.06		
MUFA RAP D110	Solicitata: 10	Pret estimat: 85,65
Numar de referinta: 682	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 85,65
Pret de catalog: 85,65 RON/bucata		Valoare estimata: 856,50
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 856,50
Descriere: MUFA RAP D110BUC185.65		
MUFA EF D110	Solicitata: 15	Pret estimat: 25,85
Numar de referinta: 636	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 25,85
Pret de catalog: 25,85 RON/bucata		Valoare estimata: 387,75
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 387,75
Descriere: MUFA EF D110BUC125.85		
<b>TOTAL</b>		<b>Valoare de vanzare: 2.075,13 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26065435

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DOP ZN 3/4 AVIZ SANITAR , DOP RAP D90	Data publicare: 31.07.2020 10:29
Cod si denumire CPV: 44212314-3 Flanse pentru conducte (Rev.2)	Data finalizare: 31.07.2020 12:46
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 31.07.2020 10:34
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 31.07.2020 12:46
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Dop zn 3/4 AVIZ SANITAR buc 50x1,65 ,DOP RAP D90 BUC 4x 33.37
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DOP ZN 3/4 AVIZ SANITAR	Solicitata: 50	Pret estimat: 1,65
Numar de referinta: 483	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 1,65
Pret de catalog: 1,65 RON/bucata		Valoare estimata: 82,50
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 82,50
Descriere: Dop zn 3/4 AVIZ SANITAR		
DOP RAP D90	Solicitata: 4	Pret estimat: 33,37
Numar de referinta: 290	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 33,37
Pret de catalog: 33,37 RON/bucata		Valoare estimata: 133,48
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 133,48
Descriere: DOP RAP D90BUC133.37		
<b>TOTAL</b>		<b>Valoare de vanzare: 215,98 RON</b>



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26065305

Informatii generale		
DENUMIRE ACHIZITIE: COT ZN 3/4" FI , COT ZN 3/4" FE , COT RAP D25*3/4"FE , COT RAP D25*3/4"FI , COT RAP D25	Data publicare: 31.07.2020 10:22	
Cod si denumire CPV: 44134000-8 Coturi (Rev.2)	Data finalizare: 31.07.2020 12:46	
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 31.07.2020 10:28	
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 31.07.2020 12:46	
Stare: <b>Oferta acceptata</b>		
Autoritatea contractanta		
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Operator economic	
CUI: 1605884	Denumire: AMP GRUP SRL	
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	CUI: 23207235	
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604	
Telefon: +40 352401330	Localitatea, Tara: Craiova, Romania	
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	Telefon: +40 765906316	
Website: secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro	
Informatii cumparare directa		
Descriere	COT ZN 3/4" FI AVIZ SANITAR BUC 50x 2.76 , COT ZN 3/4" FE AVIZ SANITAR BUC 50x 2.72, COT RAP D25*3/4"FE BUC 50x 3.15, COT RAP D25*3/4"FI BUC 20x 2.82, COT RAP D25 BUC 20x 3.66	
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin	
Conditii de plata	OP la 60 zile	
Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COT ZN 3/4" FI	Solicitata: 50	Pret estimat: 2,76
Numar de referinta: 618	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 2,76
Pret de catalog: 2,76 RON/bucata		Valoare estimata: 138,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 138,00
Descriere: denumireumcantitatepret COT ZN 3/4" FI AVIZ SANITAR BUC 12.76		
COT ZN 3/4" FE	Solicitata: 50	Pret estimat: 2,72
Numar de referinta: 405	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 2,72
Pret de catalog: 2,72 RON/bucata		Valoare estimata: 136,00
Cod si denumire CPV: 44162100-4 - Accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 136,00

Descriere: denumireumcantitatepret  
COT ZN 3/4" FE AVIZ SANITARBUC12.72

COT RAP D25*3/4"FE	Solicitata: 50	Pret estimat: 3,15
Numar de referinta: 264	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 3,15
Pret de catalog: 3,15 RON/bucata		Valoare estimata: 157,50
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 157,50
Descriere: COT RAP D25*3/4"FE BUC13.15		
COT RAP D25*3/4"FI	Solicitata: 20	Pret estimat: 2,82
Numar de referinta: 548	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 2,82
Pret de catalog: 2,82 RON/pachet		Valoare estimata: 56,40
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 56,40
Descriere: COT RAP D25*3/4"FI BUC12.82		
COT RAP D25	Solicitata: 20	Pret estimat: 3,66
Numar de referinta: 322	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 3,66
Pret de catalog: 3,66 RON/bucata		Valoare estimata: 73,20
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 73,20
Descriere: COT RAP D25 BUC13.66		
TOTAL		Valoare de vanzare: 561,10 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26065088

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: CANEPA	Data publicare: 31.07.2020 10:11
Cod si denumire CPV: 19513200-7 Banda adeziva din materiale textile cauciucate (Rev.2)	Data finalizare: 31.07.2020 12:46
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 31.07.2020 10:14
Tip de contract: Furrizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 31.07.2020 12:46
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CANEPA BUC 10x 3
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CANEPA	Solicitata: 10	Pret estimat: 3,00
Numar de referinta: 514	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 3,00
Pret de catalog: 3,00 RON/bucata		Valoare estimata: 30,00
Cod si denumire CPV: 44167000-8 - Diverse accesorii de tevarie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 30,00
Descriere: denumireumcantaitepret CANEPABUC13		
TOTAL		Valoare de vanzare: 30,00 RON